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Går du op i høj kvalitet i dit arbejde? 
Har du flair for teknik og mekanik? 
Så er det måske dig, vi søger som hjernen bag mange af vores maskiner på vores værksted i
Hjørring, da vi har travlt.
Om stillingen:
Hos IBF kan vi godt lide at være selvforsynende. Så er vi ikke afhængige af andres ekspertise.
Dette gælder også for vores maskinpark, som vi selv konstruerer og bygger. Det er der mange
fordele ved. Vi får de bedste maskiner, de mest optimale processer og kan selv reparere
produktionslinjen, hvis den går i stykker. 
Du vil få din daglige gang i vores maskinværksted i Hjørring, hvor du vil skulle nytænke, optimere
samt skabe et godt produktionsgrundlag, så det bliver let for smeden at konstruere det. Du kommer
bl.a. til at beskæftige dig med følgende opgaver: 

3D konstruktion og udarbejdelse af dokumentation i Autodesk Inventor og vault●

Udarbejde produktionstegninger samt samlingstegninger ●

Kan designe maskiner og projekter til produktionsanlæg●

Opfølgning med leverandører og egen produktion ●

Om dig:
Vi forestiller os, at du har en teknisk eller håndværksmæssig uddannelse inden for smedefaget.
Med årene har du opbygget god erfaring inden for 3D konstruktion, Autodesk, Inventor og er
kvalitetsbevidst, omhyggelig og kan tænke innovativt. Har du før arbejdet med produktions- og
samlingstegninger vil dette være en fordel, men ikke et krav. 

Er først og fremmest en teamplayer ●

Er åben og imødekommende●

Kan lide at arbejde i mindre teams●

Skal kunne forstå og tale dansk eller engelsk ●

Er mødestabil ●

Har flair for teknik og mekanik ●

Da to opgaver sjældent er ens hos os, forventer vi at du bliver motiveret af faglige udfordringer. Vi
har et rigtig godt samarbejde blandt alle folk på lokationen, og du vil i dagligdagen kunne sparre
med både smede, montører, elektrikere for at løse opgaverne.
Vi tilbyder:
Vi tilbyder et fuldtidsjob med gode forhold og gode kollegaer.  Vi tilbyder derudover
pensionsordning, aktiv personaleforening, fleksibilitet og mulighed for at avancere, hvis evnerne
tillader det, ligesom du har mulighed for at stifte bekendtskab med nye og spændende opgaver i
løbet af din ansættelse.

Om IBF:
IBF er specialister i beton - til alle formål. Vi er på forkant med tiden, når det gælder udviklingen af
nye produkter og løsninger. Det gælder både kvalitet, funktionalitet og æstetik. Vi leverer løsninger
til den danske byggebranche og siden grundlæggelsen i 1960 har IBF været en væsentlig
samarbejdspartner i forbindelse med byggeri til både virksomheder, private og det offentlige. Der er
næsten ikke det sted i landet, hvor man ikke kan se resultaterne af et samarbejde med IBF. IBF er
Beton til Tiden. Og tiden er et vigtigt element i alt hvad vi foretager os. Både fortiden, nutiden og
fremtiden. 
Hvis det lyder som noget for dig, er du velkommen til at sende os en ansøgning via formularen her
på siden. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte formand Thomas Guldager Larsen på tlf.
+45 25 57 50 73 eller formand Niels Mortensen +45 72 13 40 93.

Vi ser frem til at høre fra dig.
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